
UCHWAŁA NR LII/392/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia w celu utworzenia Obywatelskiej Społeczności Energetycznej 
w Powiecie Niżańskim i realizacji projektu „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności Energetycznej 

w Powiecie Niżańskim” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), Rada Miejska w Rudniku nad Sanem uchwala, co następuje: 

§ 1.  
Wyraża wolę przystąpienia do porozumienia mającego na celu utworzenie Obywatelskiej Społeczności 
Energetycznej w Powiecie Niżańskim i realizacji projektu „Utworzenie Obywatelskiej Społeczności 
Energetycznej w Powiecie Niżańskim”. 

§ 2.  
1. Partnerami współtworzącymi porozumienie będą: 

1) Powiat Niżański z siedzibą w Nisku, reprezentowany przez Zarząd Powiatu jako Lider; 
2) Gmina Harasiuki z siedzibą w Harasiukach reprezentowana przez Wójta Gminy Harasiuki jako Partner; 
3) Gmina Jeżowe z siedzibą w Jeżowem reprezentowana przez Wójta Gminy Jeżowe jako Partner; 
4) Gmina Krzeszów z siedzibą w Krzeszowie reprezentowana przez Wójta Gminy Krzeszów jako Partner; 
5) Gmina i Miasto Rudnik nad Sanem z siedzibą w Rudniku nad Sanem reprezentowana przez Burmistrza 
Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem jako Partner; 
6) Gmina i Miasto Nisko z siedzibą w Nisku reprezentowana przez Burmistrza Gminy i Miasta Nisko jako 
Partner; 
7) Gmina i Miasto Ulanów z siedzibą w Ulanowie reprezentowana przez Burmistrza Gminy i Miasta 
Ulanów jako Partner. 

2. Zasady funkcjonowania porozumienia o Obywatelskiej Społeczności Energetycznej i zasady współpracy 
partnerów oraz obowiązki i uprawnienia Koordynatora określone zostaną w porozumieniu. 

§ 3.  
Traci moc uchwała Nr XLVIII/360/2023 Rady Miejskiej w Rudniku nad Sanem z dnia 29 listopada 2023 r. 
w sprawie zawarcia porozumienia w celu utworzenia Obywatelskiej Społeczności Energetycznej w Powiecie 
Niżańskim. 

§ 4.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Rudnik nad Sanem. 

§ 5.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Edward Wołoszyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D7CC120D-E64B-4DBA-9458-AFA8657C6959. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/392/2024 RADY MIEJSKIEJ W RUDNIKU NAD SANEM z dnia 29 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	pkt 4 w § 2 ust. 1
	pkt 5 w § 2 ust. 1
	pkt 6 w § 2 ust. 1
	pkt 7 w § 2 ust. 1

	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


